АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 10.08.2021

№ 1460-п «Об утверждении Положения

об оплате труда работников муниципальных

учреждений лесного хозяйства города Югорска»

В соответствии со статьей 144,145 Трудового кодекса Российской

Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 10.08.2021 № 1460-п «Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципальных учреждений лесного хозяйства города

Югорска» (с изменениями от 30.12.2021 № 2570-п, от 18.04.2022 № 740-п,

от 22.06.2022 № 1329-п, от 19.09.2024 № 1276-п) изменение, изложив абзац

седьмой пункта 3 раздела 1 в следующей редакции:

«молодой специалист - гражданин Российской Федерации в возрасте

до 35 лет включительно (за исключением случаев, предусмотренных частью

3 статьи 6 Федерального закона от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной

политике в Российской Федерации»), завершивший обучение по основным

профессиональным образовательным программам и (или) по программам

профессионального обучения, впервые устраивающийся на работу

в соответствии с полученной квалификацией, в том числе имеющий

трудовой стаж, полученный в период обучения по основным

от 17.05.2024 № 805-п

«В регистр»

file:///D:/Новая%20папка/Рабочий%20стол/Мои%20документы/Постановления,распоряжения/2024%20год/Постановления/Хоз.%20и%20метод%20обеспеч/EDS_Пост.%20об%20оплате%20труда%20в%20МКУ%20осущ.%20хоз.%20и%20метод%20обеспеч.%20май%202024.docx%23sub_603
file:///D:/Новая%20папка/Рабочий%20стол/Мои%20документы/Постановления,распоряжения/2024%20год/Постановления/Хоз.%20и%20метод%20обеспеч/EDS_Пост.%20об%20оплате%20труда%20в%20МКУ%20осущ.%20хоз.%20и%20метод%20обеспеч.%20май%202024.docx%23sub_603

2

профессиональным образовательным программам и (или) по программам

профессионального обучения.».

2. Руководителям муниципальных учреждений лесного хозяйства

внести соответствующие изменения в локальные нормативные акты,

устанавливающие систему оплаты труда, с соблюдением требований

действующего законодательства.

3. Опубликовать настоящее постановление в  официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00A03E22097DCFC440D7DC5654F1346867

Владелец  Котелкина  Юлия Викторовна

Действителен с 14.06.2023 по 06.09.2024

Ю.В. Котелкина